
鹿児島特別国民体育大会水泳競技大会

鴨池公園水泳プール

日本記録   3:12.54

競技No. : 34 男子 4x100m フリーリレー 決勝

予選No. : 16 少年B 大会記録   3:26.59

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 一般 50.46 中学新  3:24.09 大会新
1 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 中3 24.08 50.46 50.46 (  0.69)
2 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 高1 24.08 50.57 1:41.03 ( +0.16)
3 池田　星那 ｲｹﾀﾞ ｾﾅ 中3 24.69 52.24 2:33.27 ( +0.43)
4 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 中3 24.20 50.82 3:24.09 ( +0.28)

2 1/5 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 50.81  3:27.11
1 小島　夢貴 ｺｼﾞﾏ ﾕﾒｷ 中3 24.21 50.81 50.81 (  0.60)
2 福井　太陽 ﾌｸｲ ﾀｲﾖｳ 高1 24.82 52.39 1:43.20 ( +0.36)
3 猿丸　　漣 ｻﾙﾏﾙ ﾚﾝ 高1 25.58 52.56 2:35.76 ( +0.39)
4 間瀬　知尚 ﾏｾ ｶｽﾞﾋｻ 高1 24.55 51.35 3:27.11 ( +0.36)

3 1/3 埼  玉 埼　玉 ｻｲﾀﾏ 一般 52.28  3:28.93
1 神場　一樹 ｶﾝﾊﾞ ｲﾂｷ 高1 25.19 52.28 52.28 (  0.62)
2 會田　　慧 ｱｲﾀﾞ ｻﾄｼ 高1 24.86 51.94 1:44.22 ( +0.08)
3 小川　翔慎 ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ 中3 25.24 52.74 2:36.96 ( +0.51)
4 内村　弥路 ｳﾁﾑﾗ ﾐﾛ 高1 25.10 51.97 3:28.93 ( +0.42)

4 1/1 北海道 北海道 ﾎｯｶｲﾄﾞｳ 一般 51.05  3:28.96
1 黒田　一瑳 ｸﾛﾀﾞ ｶｽﾞｻ 高1 24.31 51.05 51.05 (  0.66)
2 中村　守未 ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾐ 高1 25.22 52.80 1:43.85 ( +0.14)
3 大家　士延 ｵｵﾔ ｼｴﾝ 中3 25.29 54.05 2:37.90 ( +0.37)
4 伊藤　瑠飛 ｲﾄｳ ﾙｷﾄ 高1 24.54 51.06 3:28.96 ( +0.35)

5 1/6 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 一般 52.33  3:29.88
1 鈴木　　颯 ｽｽﾞｷ ﾊｸ 高1 25.32 52.33 52.33 (  0.65)
2 柴田　和輝 ｼﾊﾞﾀ ｶｽﾞｷ 中3 25.12 52.35 1:44.68 ( +0.22)
3 太箸　隼翔 ﾌﾄﾊｼ ﾊﾔﾄ 高1 25.67 53.05 2:37.73 ( +0.34)
4 齋藤　健太 ｻｲﾄｳ ｹﾝﾀ 高1 24.93 52.15 3:29.88 ( +0.22)

6 1/7 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 52.15  3:30.10
1 鈴木　蓮波 ｽｽﾞｷ ﾚﾝﾊ 高1 25.05 52.15 52.15 (  0.69)
2 細野　健人 ﾎｿﾉ ｹﾝﾄ 高1 25.47 52.43 1:44.58 ( +0.54)
3 山尾利樹人 ﾔﾏｵ ﾘｷﾄ 高1 25.30 52.67 2:37.25 ( +0.29)
4 田中　　駿 ﾀﾅｶ ｼｭﾝ 高1 25.30 52.85 3:30.10 ( +0.20)

7 1/8 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 一般 52.24  3:30.30
1 浅野　雅久 ｱｻﾉ ｶﾞｸ 高1 24.82 52.24 52.24 (  0.60)
2 吉田　　聖 ﾖｼﾀﾞ ﾋｼﾞﾘ 中3 24.64 51.93 1:44.17 ( +0.16)
3 山宮ヒュウゴ ﾔﾏﾐﾔ ﾋｭｳｺﾞ 中3 25.14 52.92 2:37.09 ( +0.17)
4 萬代　聖晴 ﾏﾝﾀﾞｲ ｾｲﾊ 中3 25.55 53.21 3:30.30 ( +0.33)

8 1/2 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 一般 52.88  3:30.68
1 小林　拓海 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 高1 25.43 52.88 52.88 (  0.60)
2 森田　碧大 ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 高1 25.07 52.20 1:45.08 ( +0.22)
3 三浦　大志 ﾐｳﾗ ﾀｲｼ 中3 25.11 51.93 2:37.01 ( +0.30)
4 尾﨑　大和 ｵｻﾞｷ ﾔﾏﾄ 高1 25.40 53.67 3:30.68 ( +0.32)
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